
令和 3 年 7 月吉日  

各 位 

愛媛県ソフトテニス連盟  

会 長  田坂 信一  

（ 公 印 省 略 ）  

 

「ソフトテニス週間」及び「愛好者増加対策事業」のご案内 

 

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より当連

盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

早速ですが、標記事業を実施しますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 主  催  愛媛県ソフトテニス連盟 

２ 開催日時  令和３年１０月９日（土） ９：００～１５：００ 

３ 開催会場  今治市営スポーツパークテニスコート TEL0898-35-4111 

今治市高橋ふれあいの丘 1 番 2 新都市第 1 地区） 

（No.９～No.１６コート） 

４ 対 象 者  愛媛県内のジュニア及びキッズ（ソフトテニス経験者、未経験者問わず） 

５ 内  容  ヨネックス所属選手による技術指導・戦術指導及び体験教室 

        ジュニア及びキッズのソフトテニス経験者・未経験者の参加者全員が 

  ソフトテニスの楽しさを、元日本代表プレイヤーを通じて教えてもらう。

経験者においては、技術・戦術の向上、未経験者はソフトテニスに興味

を持ってもらう。 

（初心者用・幼児用ラケットは、主催者側で用意します。） 

６ そ の 他  〇テニスコート使用料・参加料等の費用は、必要ありません 

        〇駐車場は別紙駐車場をご利用ください。 

        〇中学生・高校生・一般の方もコートを確保しておりますので 

ご利用ください。 

７ 連 絡 先  三谷 仁 携帯 080-5664-6029 




